8 西藏君泽商贸有限责任公司 107,531 0.0165% 107,531 0

9 韩慧杰 104,659 0.0161% 104,659 0

10 高晨翔 81,294 0.0125% 81,294 0

11 赵同平 38,389 0.0059% 38,389 0

12 施春 31,591 0.0048% 31,591 0

13 杨小毅 26,883 0.0041% 26,883 0

14 郭桂南 16,166 0.0025% 16,166 0

15 何平 29,572 0.0045% 16,130 13,442

16 王秋鸿 16,073 0.0025% 16,073 0

17 范新华 27,780 0.0043% 14,338 13,442

18 苏滨 14,338 0.0022% 14,338 0

19 曾建洪 11,749 0.0018% 11,749 0

20 李东声 10,754 0.0017% 10,754 0

21 陈菊 9,602 0.0015% 9,602 0

22 陈才国 9,538 0.0015% 9,538 0

23 周厚志 8,579 0.0013% 8,579 0

24 张东民 8,120 0.0012% 8,120 0

25 周剑刚 7,169 0.0011% 7,169 0

26 周涛 7,169 0.0011% 7,169 0

27 艾华 7,026 0.0011% 7,026 0

28 张大鹏 6,560 0.0010% 6,560 0

29 刘新民 5,377 0.0008% 5,377 0

30 刘小会 5,019 0.0008% 5,019 0

31 李晓彦 4,660 0.0007% 4,660 0

32 张忠民 3,943 0.0006% 3,943 0

33 陈昌斌 3,584 0.0006% 3,584 0

34 唐永全 3,584 0.0006% 3,584 0

35 李小平 3,584 0.0006% 3,584 0

36 刘志腾 3,584 0.0006% 3,584 0

37 顾峰 2,510 0.0004% 2,510 0

38 陈财禄 2,223 0.0003% 2,223 0

39 吴施铖 1,792 0.0003% 1,792 0

40 蔡贤顺 1,792 0.0003% 1,792 0

41 邓明冬 1,434 0.0002% 1,434 0

42 李豪彧 1,076 0.0002% 1,076 0

合计 2,072,032 0.3180% 2,045,148 26,884

注：上述限售股仅包括因前述购买资产非公开发行的限售股；何平、范新华剩余未解锁限售股为锁定36个月的限售

股，尚未达到解锁期限。

五、股本变动结构表

单位：股

项目 本次变动前 变动数 本次变动后

有限售条件的流通股 6,561,586 -4,069,683 2,491,903

其中：本次交易的非公开发行股份 2,188,551 -2,045,148 143,403

可转债转股股份 2,024,535 -2,024,535 0

无限售条件的流通股 645,021,623 4,069,683 649,091,306

股份总额 651,583,209 0 651,583,209

注：上述股份数量按截至2025年6月12日计算。 部分可转债转股股份将与本次非公开发行股份同日解除限售，具体

详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于部分可转债解除锁定前转股产生的限售股上市

流通的公告》。

六、剩余未达到解锁条件的因本次交易非公开发行产生的限售股情况

本次股票上市流通后，公司剩余未达到解锁条件的因本次交易非公开发行股份产生的限售股共计143,403股（系

相关股东通过本次交易取得的法定锁定期为36个月的股份）。

七、中介机构核查意见

独立财务顾问中信证券股份有限公司经核查，就公司非公开发行的部分限售股上市流通事项发表核查意见如下：

公司本次交易中非公开发行的部分限售股份上市流通符合《公司法》《证券法》《上市公司重大资产重组管理办

法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；本次解除限售的股份数量、上市流通时间符合

相关法律法规及限售承诺；公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整，本独立财务顾问对该事项

无异议。

八、备查文件

1、中信证券股份有限公司出具的《中信证券股份有限公司关于江西九丰能源股份有限公司非公开发行的部分限

售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

江西九丰能源股份有限公司董事会

2025年6月17日

证券代码：605090� � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：九丰能源 公告编号：2025-047

江西九丰能源股份有限公司

关于部分可转债解除锁定前转股产生

的限售股上市流通的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次股票上市类型为其他股份；股票认购方式为网下，上市股数为2,024,535股。

本次股票上市流通总数为2,024,535股。

● 本次股票上市流通日期为2025年6月23日。

一、本次限售股解除锁定情况

可转债“九丰定01” 解除锁定前，部分可转债持有人将限售可转债（法定锁定期均为12个月）转股。 截至本公告披

露日，该部分可转债转股产生的剩余限售股合计2,024,535股。 按相关法规及锁定期安排，上述剩余限售股可全部解除

限售并上市流通。 相关可转债发行、 可转债及所转股份锁定期及解锁安排等详见公司同日在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)披露的《关于向特定对象发行的部分可转换公司债券解除锁定并挂牌转让的公告》。 上述限售股本

次上市流通数量为2,024,535股，上市流通日期为2025年6月23日（星期一），本次限售股上市流通明细清单如下：

序号 可转债持有人/股东名称

已用于转股的限售

可转债

数量（张）

限售可转债转股产生

的剩余限售股数量

（股）

本次解除限售上市

流通数量（股）

剩余限售股数量

（股）

1

成都万胜恒泰企业管理中心（有限合

伙）

695,970 1,820,958 1,820,958 0

2 高道全 39,510 102,066 102,066 0

3 周涛 25,784 66,278 66,278 0

4 刘志腾 12,891 33,136 33,136 0

5 赵同平 450 2,097 2,097 0

合计 774,605 2,024,535 2,024,535 0

注：上述限售股仅包括限售可转债转股产生的限售股。

二、股本变动结构表

单位：股

项目 本次变动前 变动数 本次变动后

有限售条件的流通股 6,561,586 -4,069,683 2,491,903

其中：非公开发行股份 2,188,551 -2,045,148 143,403

可转债转股股份 2,024,535 -2,024,535 0

无限售条件的流通股 645,021,623 4,069,683 649,091,306

股份总额 651,583,209 0 651,583,209

注：上述股份数量按截至2025年6月12日计算。 部分非公开发行股份将与本次可转债转股股份同日解除限售，具体

详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于非公开发行的部分限售股上市流通的公告》。

三、中介机构核查意见

经核查，独立财务顾问中信证券股份有限公司就公司向特定对象发行的“九丰定01” 部分可转债于解除锁定前转

股产生的限售股上市流通事项发表核查意见如下：

公司部分可转债解锁前转股产生的限售股的上市流通符合《公司法》《证券法》《上市公司重大资产重组管理办

法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；本次解除限售的股份数量、上市流通时间符合

相关法律法规及限售承诺；公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整，本独立财务顾问对该事项

无异议。

四、备查文件

1、中信证券股份有限公司出具的《中信证券股份有限公司关于江西九丰能源股份有限公司部分可转债解除锁定

前转股产生的限售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

江西九丰能源股份有限公司董事会

2025年6月17日

证券代码：605090� � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：九丰能源 公告编号：2025-048

转债代码：110815� � � � � � � � � � � � � � � � �转债简称：九丰定01